様式第５号
事業系し尿処理届
　　令和　　年　　月　　日
　　　宮崎市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　届出者　所在地

　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
電話番号
　　宮崎市廃棄物の適正処理、減量化及び資源化等に関する規則第10条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	１　一般事業所

	くみ取開始希望月
	　　　　月から

	便槽の数
	個
	使用区分
	　専用　・　共同

	備　考

	２　仮設トイレ

	仮設トイレ設置場所

	くみ取希望年月日
	　　　　年　　月　　日（　午前　・　午後　）

	便槽の数
	個
	現場責任者

	くみ取後の設置状況
	　継続　・　撤去

	備　考